Palermo, 18 maggio 1568
Carlo Aragona Tagliavia ordina al tesoriere il pagamento del suo 

salario spettantegli in qualità di presidente del regno per il periodo di 
esercizio dell’incarico compreso tra il 26 marzo e il 31 maggio 1568.

Mandatum che si paghino allo illustrissimo Signor presidente unze 
99.26.15 per suo salario de misi dui.

Philippus etc.
Presidens in regno Sicilie etc. Spettabili regni eiusdem thesaurario, 

consiliario regio diletto, Salutem. Como sapete havemo tenuto et de 
presente tenemo il carrico di presidente et capitan generale per Sua 
Magestà in questo regno cum salario de docati cento lo mese, ad 
ragione de tarì tredici per docato, di lo quali essendo satisfatti per tutti 
li XXV di marzo passato, como appare per fedi del magnifico Francisco 
Lo Campo, detemptore de li libri de quessa regia thesoreria fatta die 
XVII presentis mensis, havimo provisto farchi pagari quelli per tutto 
lo presenti mesi di magio, che sonno mesi dui et jorni cinco, che a la 
sudetta ragione debbiamo havere unci novantatre, tarì vintisei et grana 
quindeci, per questo tenore presentium vi dicimo et comandamo 
expresse che di qualsivoglia dinare di la regia Curti debbeate dare et 
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pagare ad nui mismo seu a nostro procuratore li ditti unci novantatri, 
tarì vintisetti et grana dechi per la causa preditta recuperando pro Curia 
et vostra cautela la presente et ditto Francisco de Lo Campo l’apoca de 
recepto et dal procuratore la procura che nui comandamo alli spettabili 
maestri rationali et conservatore del regio patrimonio per suo exito di 
vostri cunti vi debbiano detti denari admettere et acceptare omni dubio 
et difficultate cessante.

Datum die XVIII mayi XI.e indicionis 1568.

Don Carlo d’Aragona

13. ASPa, Protonotaro del regno, reg. 295, c. 713r

Palermo, 22 agosto 1550
Il presidente del regno Hernando de Vega esecutoria il privilegio con 

cui l’imperatore Carlo V ha nominato Francesco de Aurello (o Augurello) 
maestro notaio della Magna Curia Rationum, a seguito della morte di 
Antonio Pandolfo.

Executoria pro magnifico Francisco Augurello (sic)
Nihil 

Carolus Joanna.
Presidens etc., Illustribus, spettabilibus, magnificis et nobilibus 

regni eiusdem magistro justiciario eiusque in officio regio locumtenenti, 
judicibus Magne regie Curie, magistris rationalibus, thesaurario 
et conservatori regii patrimonii, advocatis quoque et fiscalibus, 
procuratoribus ceterisque demum ditti regni officialibus maioribus 
et minoribus ad quos seu quem spettabit et presentes presentati 
fuerint aut quomodolibet pervenerint tam presentibus quam futuris 
consiliariis et fidelibus regiis dilectis salutem. Cesarea et catholica 
Maiestas imperatoris et regis domini nostri per eius cesareum et regium 
privilegium omni qua decet sollemnitate expeditum cum eius sigillo 
cereo inpendenti munitum providet et mandat sub forma sequenti 
videlicet: Nos Carolus divina favente clementia Romanorum Imperator 
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semper augustus, Rex Germanie, Joanna, eius mater, idemque Carolus 
Dei gracia reges Castelle, Aragonum, utriusque Sicilie, Hierusalem 
etc. illis curam, regimen et administrationem nostre regie Curie 
libenter committimus quos rerum experiencia in hiis sollicitos, 
expertos et idoneos representat quare cum impresenciarum vacet 
officium magistri notarii magistrorum rationalium prefati nostri Sicilie 
ulerioris obitu Antonii Pandolfi, illius novissimi posessoris, volentes 
de eodem alicui de nobis benemerito providere considerantes grata 
obsequia que tu, dilette noster Franciscus Augurello, prestitisti ac de 
tue fide et sufficientia ad plenum confidentes, prefatum officium tibi 
duximus concedendum tenere igitur presentium deque certa nostra 
sciencia deliberate et consulto regiaque auctoritate nostra prefatum 
magistri notarii magistrorum rationalium preditti regni officium, sic ut 
premittitur vacans, tibi, ditto Francisco Agorello, ad vite tue decursum 
et donec in eodem te bene et fideliter concedimus, committimus et 
fiducialiter comendamus cum onibus et singulis suius juribus, salario, 
lucri, emolumentis, obventionibus, prerogativis, honoribus et oneribus 
ad dittum officium juste et debite pertinentibus itaque de inceps tu, 
dittus Franciscus Agorello dum vitam duxeris in humanis et donec in 
eodem te bene et ut prefertur fideliter gesseris et esse debbeas magister 
notarius magistrorum rationalium ditti regni ipsumque officium 
habeas, in eas teneas, regas, exercas fidleiter, legaliter atque bene in 
eodem solerti et vigili cura de habendo jura et regalias nostras regias 
tuendo, protegendo pro veribus conservando et augendo ea omnia et 
singula faciendo et libere exercendo que ad dittum officium eiusque 
plenum usum et exercicium pertinere quovismodo dignoscantur. 
Percipias etiam et consequias omnia jura, lucra, obventiones, salaria 
et emolumenta justa et debita et ad dittum officium pertinencia et 
spettancia gaudeasque et utaris omnibus preheminenciis, prerogativis, 
honoribus et oneribus ac aliis ad dittum officium debite pertinentibus 
et spettantibus pto ut et quemadmodum dittus Antonius Pandolfo 
aliique in eodem officio predecessores tui illud juste et debite tenuerunt 
et possiderunt ac uti et gaudere soliti sunt et consueverunt et debuerunt 
anteque regimini et exercicio ditti re inmiscens officii jurare teneatis in 
posse illius ad quem spettet de bene, fideliter et legaliuter in eodem re 
habendo et alia faciendo ad que teneatis et sit obnoxius, Serenissimo 
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protterea Philippo principi Asturiarum et Gerunde etc filio primogenito 
et nepoti nostro charissimo ac post felices et longevos dies nostros in 
omnibus regnis et dominiis nostris Deo propitio immediato heredi et 
legitimo successori intentum aperientes nostrum sub paterne aviteque 
benedittionis obtemptu dicimus eumque rogamus illustri, spettabilibus, 
nobilibus, magnificis, dilettis consiliariis et fidelibus nostris, proregi 
et capitaneo generali seu presidenti in prefato Siclie ulterioris regno, 
magistro justiciario eiusque in officio regio locumtenenti, judicibus 
Magne regie Curie, magistris rationalibus, thesaurario et conservatori 
nostri regii patrimonii, advocato quoque et procuratoribus fiscalibus 
ceterisque demum universis et singulis officialibus et subditis nostris ditti 
regni maioribus et minoribus ad quos seu quem spettabit et presentes 
pervenerint seu presentate fuerint dicimus et distincte precipiendo 
mandamus ad ire et indignatonis nostre incursu peneque unciarum 
mille nostro inferendarum erario quatenus te, dittum franciscum 
Agorello, et alium nominem vita tua durante et donec in eodem te 
bene et fidleiter gesseris pro magistro notario magistrorum rationalium 
eiusdem regni habeant, teneant, reputent, honorificent atque trattent et 
hii ad quos spettat in possessionem ditti officii te ponant et immictant 
positumque et inmissum manuteneant et deffendant contra cunctos 
ac tibi de salario, juribus et emolumentis predittis integre respendeant 
et respenderi faciant per quos deceat nostramque huiusmodi graciam 
et concessionem omniaque et singula precontenta teneant firmiter et 
observent, exequantur et compleant tenerique et observare exequi et 
compleri faciant inviolabiliter per quos agere fieri ut permettere racione 
aliqua sive causa si prefatus Serenissumus princeps nobis morem gerere 
ceteri autem officiales et subditi nostri preditti preter ire et indignationis 
nostre incursum penam preappositam cupiunt evitari in cuius rei 
testimonium presentes fieri jubsimus nostro comuni sigillo negociorum 
Sicilie ulterioris regni inpendenti munitas. Datas in oppido nostro 
Brusellarum die ultima mensis mayi ottave indicionis anno a a nativitate 
Domini 1550 imperii nostri anno XXXII°, regnorum autem nostrorum 
et regine Castelle, Legionis, Granate etc. XXXXVII°, Navarre 
XXXVI°, Aragonum utriusque Siciele, Hierusalem et aliorum XXXV°, 
regis vero omnium XXXV°. Yo el Rey. Vidit Dominicus de Orbea pro 
generali thesaurario et conservatori Sicilie. Vidit Fugueroa etc. Sacra 
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cesarea et catholica Maiestas mandavit mihi Didaco de Vargas. Solvat 
in exequtoriis. Prado. Et volentes nos, ut tenemur cesareis et regiis 
parere, mandatis ac illis nos reddere conformes ad supplicationem ditti 
magnifici Francisci de Agorello cum voto et deliberatione infrascritti 
spectabilis regii consiliarorum et protettoris regii patrimonii, andree 
de Arduino, cui hoc negocium commissimus, providimus et ita stare 
serie volens etunicuique verum dicimus, committimus et expresse 
mandamus quatenus preinsertum cesareum et regium privilegium ac 
omnia et singula in ea contenta ad unguem ditto magnifico Francisco 
de Aurello exequamini compleatis et observetis et per quos decet 
exequi complere et inviolabiliter observari faciatis juxta eius seriem, 
continentiam et tenorem plenorem contrarium nullatenus temptatuyri 
recione aliqua sive causa pro quanto graciam sue cesaree Maiestatis 
charam habetis et penam ducatorum mille regio fisco inremissibiliter 
applicandam pro quolibet contraveniente hii quibus iponi possunt 
cupitis evitare. In cuius rei testimonium presentes fieri jubsimus magno 
regio sigillo a tergo munitas.

Datas in urbe felici Panhormi die XXII mensis augusti ottave 
indicionis 1550.

Fernando de Vega

14. ASPa, Protonotaro del regno, reg. 295, c. 713r, nota a margine

Palermo, 23 agosto 1550
Francesco de Aurello presta giuramento dinanzi al presidente del 

Regno Hernando de Vega per assumere la carica di maestro notaio della 
Magna Curia Rationum.

Die XXIII augusti ottave indicionis 1550. Magnificus Franciscus de 
Augurello constitutus in presencia illustrissimi domini Ferdinandi de 
Vega, istius Sicilie regni presidentis, in eius manibus et posse prestitit 
juramentum de exercendo et administrando officium magistri notarii 
Magne Regie Curie Rationum ditti Regni bene, fideliter et legaliter ad 
regium servicium et rei publice beneficium, unde in futurum appareat 
est presens nota juramenti per me Augustinum Gisulfo, regium 
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locumtenentem et magistrum notarium in officio prothonotarii redapta 
et rogata in eodem officio.

Augustinus Gisulfus, locumtenens et magister notarius in officio 
prothonotarii.
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Reg. 524

1 Societate spectabilis Aloisii de Villafrates Messina, 21.08.1566 c. 311r

2 Pro magnifica Joannella Belloc
(cassato)

Messina, 22.08.1566 c. 315r

3 Pro magnifico Francisco de Grillo
(cassato)

Messina, 22.08.1566 c. 316r

Reg. 526

4 Pro universitate Nothi Messina, 22.08.1566 c. 553r

5 Pro Jacobo Testa

Al magnifico viceportulano di Milazo

Messina, 22.08.1566 c. 553v

6 Pro Antonino Caputo

Al spettabile maestro portulano

Messina, 22.08.1566 c. 554v

Reg. 527

7 Pro lo Colleggio (sic) de la Compagnia de 
Jesù de Messana

Palermo, 29.11.1566 c. 112r

8 Pro magnifico Mariano Torres et 
consortibus

Palermo, 13.12.1566 c. 114r

9 Pro Antonino Cannizzaro Palermo, 31.11.1566 c. 115r

10 Curia quod vendatur carboni Curie Palermo, 09.12.1566 c. 116r

11 Pro Francisco Maria Perdicaro Palermo, 09.12.1566 c. 116v

12 Pro magnifico Joanne Corril Palermo, 10.12.1566 c. 117r
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13 Curia quod spectabilis thesaurerius mittat 
ducatos 8000 magnifico Jacobo Antonio 
Fardella pro solupcione scavorum

Palermo, 11.12.1566 c. 118r

14 Pro Marco Fornari Palermo, 11.12.1566 c. 119r

15 Pro Curia quod illustris Straticotus nobilis 
civitatis Messane faciat injunctionem 
a Nardo Sindone et Salvo Sollima per 
nummos quod habuerunt a spectabili 
thesaurerio regie classis 

All’illustre straticoto di Messina

Palermo, 30.12.1566 c. 120r

16 Pro Raineri Autamichristo Palermo, 24.12.1566 c. 122r

17 Pro don Nicola de Bologna Palermo, 24.12.1566 c. 123v

18 Pro illustri don Vincentio del Bosco Palermo, 04.01.1567 c. 124v

19 Pro magnifico capitaneo Joan Midolf Palermo, 04.01.1567 c. 126v

20 Pro Sebastiano de Gusmano Palermo, 07.01.1567 c. 128r

21 Pro Philippo Spinola Palermo, 10.12.1566 c. 129r

22 Pro Antonio Macinghi et consortibus Palermo, 07.12.1566 c. 130r

23 Curia quod solvantur Cesaro de Mendoza 
uncias 20 pro stipendiis serviencium 
equorum regie Racze

Palermo, 11.01.1567 c. 131v

24 Pro Philippo Galati Palermo, 15.01.1567 c. 133r

25 Pro magnifico Alfonso de Franchis Palermo, 18.01.1567 c. 134r

26 Pro alaparderiis todeschis sue Excellentie Palermo, 14.01.1567 c. 135r

27 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvat spectabili secreto Panhormi uncias 
400 pro fabrica regii Palacii

Palermo, 24.01.1567 c. 136r

28 Pro Vito Scalisi Palermo, 29.01.1567 c. 136v

29 Pro Bartolomeo de Ortega Palermo, 25.01.1567 c. 138r

30 Pro spectabilibus et magnificis rectoribus 
orfanorum Panhormi

Palermo, 30.01.1567 c. 139v

31 Pro magistro Jacobo Lo Piccolo Palermo, 31.01.1567 c. 140v

32 Pro nobili Nicolao Conti Palermo, 03.02.1567 c. 142v

33 Pro Peri Luisi Tognino Palermo, 10.02.1567 c. 143r
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34 Pro Nicolao Geronimo de Leta Palermo, 10.02.1567 c. 143r

35 Pro magnifico Carolo de Algaria Palermo, 19.02.1567 c. 143v

36 Pro Grecis Coroneis Panhormi 
commorantibus

Palermo, 20.02.1567 c. 144v

37 Pro fabrica Sancti Petri Palacii Panhormi Palermo, 20.02.1567 c. 145r

38 Pro Geronima, Maria et Antonina Vassallo Palermo, 20.02.1567 c. 145v

39 Pro spectabili Vincentio de Afflitto Palermo, 21.02.1567 c. 146r

40 Pro Curia circa stipendium societatis 
spectabilii Aloysii de Villafrades

Palermo, 22.02.1567 c. 147v

41 Mandato per comprare salme 2000 di 
frumento per la Goletta

Palermo, 14.02.1567 c. 148v

42 Pro fortilitio Gulette Palermo, 15.02.1567 c. 149v

43 Curia quod spectabilis regius thesaurerius 
emat salmas mille frumentorum pro 
confectione biscottorum

Palermo, 17.02.1567 c. 150v

44 Pro societate magnifici Garcie de Avila in 
civitate Siracusarum

Palermo, 28.02.1567 c. 151v

45 Pro magnifico Joanne Matteo Maida Palermo, 28.02.1567 c. 153r

46 Pro Francisco La Rosa Palermo, 04.03.1567 c. 154v

47 Pro bombarderiis civitatis Drepani Palermo, 07.03.1567 c. 155v

48 Pro Diego Sanches et consortibus Palermo, 08.03.1567 c. 157r

49 Curia circa redemptionem secretie et 
castellanie civitatis Salemi

Palermo, 01.03.1567 c. 157v

50 Pro Hieronimo Vivaro Palermo, 08.03.1567 c. 159r

51 Pro Martino de Robles Palermo, 12.03.1567 c. 161r

52 Pro magnifico Antonino Lombardo Palermo, 13.03.1567 c. 161v

53 Pro illustri don Joanne de Cardona Palermo, 13.03.1567 c. 162v

54 Pro universitate Drepani Palermo, 14.03.1567 c. 163r

55 Curia circa redemptionem secretie 
universitatis Nari pro magnifica Antonella 
Iachetto

Palermo, 14.03.1567 c. 164v
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56 Curia quod spectabilis regius thesaurerius 
giret spectabili magistro secreto Regni 
uncias 200

Palermo, 17.03.1567 c. 167r

57 Pro magnifico Thodaro Lanza Palermo, 18.03.1567 c. 168r

58 Pro Thoma de Pereyra Palermo, 22.03.1567 c. 168v

59 Curia circa reluitionem secretie Corleonis Palermo, 22.03.1567 c. 169r

60 Pro Francischetto Spinoli Palermo, 24.03.1567 c. 169v

61 Pro Mattes Spech Palermo, 02.04.1567 c. 170r

62 Pro spectabili don Francisco Requisens Palermo, 20.03.1567 c. 171r

63 Pro magnifico Pero Lopes de Cangas Palermo, 07.04.1567 c. 172v

64 Pro magnifico Guillielmo Humano Palermo, 10.04.1567 c. 174r

65 Pro magnifico Grabieli Codina Palermo, 10.04.1567 c. 175r

66 Pro Guillielmo Humano Palermo, 13.03.1567 c. 175v

67 Pro Curia circa provisionem fortilicii 
Gulette

Palermo, 16.04.1567 c. 176r

68 Pro Joan Pere de Torralva Palermo, 19.04.1567 c. 178r

69 Pro Consalo Rodriguez Palermo, 19.04.1567 c. 179r

70 Pro magnifico capitaneo Florio Trumbino 
et consortibus

Palermo, 24.04.1567 c. 180r

71 Pro magnifico Alfonso de Federico Palermo, 21.04.1567 c. 181v

72 Pro militibus degentibus in custodia 
regiarum triremium

Palermo, 30.04.1567 c. 182v

73 Pro Alonso de Avalos Palermo, 31.04.1567 c. 183r

74 Pro Joanne Cola Tarantino Palermo, 29.04.1567 c. 184r

75 Pro magnifico Joanne de Soto Cisneros Palermo, 02.05.1567 c. 185r

76 Pro illustrissimo principe Castrivetrani Palermo, 27.04.1567 c. 186r

77 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
giret magnifico Antonio Scammacca, 
depositario Curie in civitate Leontini, 
uncias 100 pro solupcionibus militum 
degentium in fortibus Auguste

Palermo, 31.04.1567 c. 186v

78 Pro Claudio Belmonte Palermo, 31.04.1567 c. 187v
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79 Pro tubiciniis regie Curie Palermo, 06.05.1567 c. 188r

80 Pro spectabili Andrea Agliata, secreto 
felicis urbis Panhormi

Palermo, 06.05.1567 c. 188v

81 Pro magnifico Petro Seminara Palermo, 06.05.1567 c. 189r

82 Pro Carlo de Algaria Palermo, 06.05.1567 c. 190r

83 Pro regia racza Palermo, 10.05.1567 c. 190v

84 Pro societate magnifici capitanei Garcia 
de Avila

Palermo, 05.05.1567 c. 191r

85 Pro Collegio Jesus Maessane Palermo, 12.05.1567 c. 192r

86 Pro magnifico Joanne Philippo Bonavita Palermo, 21.05.1567 c. 193r

87 Pro magnifico Baldassare de Arana Palermo, 24.05.1567 c. 193v

88 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
giret uncias 1000 pro fabricis Siracusarum

Palermo, 23.05.1567 c. 194v

89 Pro alaparderiis sue Excellentie Palermo, 26.05.1567 c. 195v

90 Pro alaparderiis illustrissimi presidentis Palermo, 26.05.1567 c. 196v

91 Pro Joanne de Ramos Palermo, 27.05.1567 c. 197v

92 Pro monacis monasterii Montis Virginis 
Messane

Palermo, 04.06.1567 c. 198v

93 Pro Dominico Salvatoris Cinnami et 
consortibus, servis et libertis civitatis 
Thermarum

Palermo, 03.06.1567 c. 199r

94 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
emere debeat salmas 500 frumentorum 
pro biscottis conficiendis

Palermo, 09.05.1567 c. 201r

95 Pro eadem causa pro aliis salmis 500 Palermo, 05.06.1567 c. 201v

96 Pro spectabili don Petro Velasquez Palermo, 04.06.1567 c. 208v

97 Curia circa redemptionem secretie 
civitatis Policii

Palermo, 16.05.1567 c. 219r

98 Pro magnifico Francisco de Oria 
quondam Bartholomei

s.l., 31.05.1567 c. 223r

99 Curia circa redemptionem castellanie 
Sancte Luciae

Palermo, 03.07.1567 c. 224v
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100 Pro Minico Roys Palermo, 28.06.1567 c. 226r

101 Pro Prospero Di Napoli Palermo, 28.06.1567 c. 226v

102 Pro officialibus regie racze Palermo, 05.07.1567 c. 228r

103 Pro Curia quod expendantur uncias 200 
pro pabulo et officialibus regie racze

Palermo, 05.07.1567 c. 229r

104 Pro Francisco de Tunnis Palermo, 05.07.1567 c. 230r

105 Pro Jammaria Granoczo Palermo, 01.07.1567 c. 232r

106 Pro spectabili Vincentio de Afflitto et 
consortibus, pretore et juratis felicis urbis 
Panhormi

Palermo, 07.07.1567 c. 231v

107 Pro custodibus triremis hispanis Palermo, 07.07.1567 c. 233v

108 Pro Battista Larcaro Palermo, 01.07.1567 c. 234r

109 Pro officialibus regie racze Palermo, 09.07.1567 c. 236v

110 Pro magnifico Francisco Clavijo Palermo, 06.07.1567 c. 237r

111 Pro magnifico Gasparo Bellacera Palermo, 12.07.1567 c. 238r

112 Pro Petro de Xativa Palermo, 12.07.1567 c. 240v

113 Pro alaparderiis illustrissimi domini 
presidentis

Palermo, 12.07.1567 c. 241v

114 Curia circa redemptionem castellanie 
civitatis Mistrette

Palermo, 12.07.1567 c. 242r

115 Curia circa redemptionem unciarum 80 
secundum bullam a spectabili Baldassari 
Saccano

Palermo, 14.07.1567 c. 243v

116 Pro Cesare Riczo Palermo, 20.05.1567 c. 245r

117 Pro magnifico Loisio Risaliti et Alexandri 
Grillandari

Palermo, 17.07.1567 c. 245v

118 Pro spectabili Alfonso Ruys et consorti Palermo, 21.07.1567 c. 247v

119 Pro Nicolao Mango Palermo, 28.07.1567 c. 248r

120 Pro Elisabetta Liale Palermo, 30.07.1567 c. 249r

121 Pro magnifico Bartolomeo Romeo Palermo, 01.08.1567 c. 250v

122 Pro magnifico Luca Sinatra Palermo, 31.07.1567 c. 255v
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123 Pro Costantino Griffo Palermo, 08.08.1567 c. 256v

124 Curia quod spectabilis regius thesaurerius 
giret ducatos 3000 magnifico Christoforo 
de Angelica

Palermo, 02.08.1567 c. 257r

125 Pro magnifico Petro Carbone Palermo, 04.08.1567 c. 258r

126 Pro universitate felicis urbis Panhormi Palermo, 20.08.1567 c. 258v

127 Pro Leonardo Xaxa Palermo, 26.08.1567 c. 259v

128 Pro Joanne Beltran de Doze Palermo, 28.08.1567 c. 260v

129 Pro Rocco Maniscalco Palermo, 29.08.1567 c. 261v

130 Pro Joanna de Armosiglia Palermo, 23.08.1567 c. 262r

131 Pro magnifico Gabriel Gerardi Palermo, 30.08.1567 c. 263r

132 Curia quod spectabilis thesaurerius solvat 
uncias ducentas pro militibus et custodia 
civitatis Auguste

Palermo, 30.08.1567 c. 264r

133 Pro magnifico Domenico de Franchis Palermo, 29.08.1567 c. 264v

134 Curia circa redemptionem secretie 
Ramette

Palermo, 26.08.1567 c. 265r

Reg. 528

135 Pro Curia circa provisionem fortilicio 
Gulecte

Al magnifico Antonio Masquefa

Palermo, 10.11.1566 c. 28r

136 Pro eadem

Al magnifico secreto di Mazara

Palermo, 10.11.1566 c. 28r

137 Curia quod secretus Drepani aviset de 
condamnati

Allo secreto di Trapani

Palermo, 07.11.1566 c. 28v
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138 Curia quod Jacobus Antonius Fardella 
mittat cautelas eius

Al magnifico Jacobo Antonio Fardella

Palermo, 07.11.1566 c. 29r

139 Curia quod secretus Mazarie aviset de 
ordeis Curie

Allo magnifico secreto di Mazara

Palermo, 07.11.1566 c. 29r

140 Curia circa missionem guastatorum et 
aliorum in fortilicio Gulette

Al spettabile don Fabio di Bulogna

Palermo, 12.11.1566 c. 29v

141 Pro fortilitio Gulette

Al magnifico Antonio Masquifa

Palermo, 12.11.1566 c. 31r

142 Pro Curia circa constructionem janue in 
regia dohana nobilis civitatis Messane

Al spettabile secreto di Messina

Palermo, 13.11.156 c. 32r

143 Pro Curia quod illustris straticotus 
Messane restituere faciat Nardo Sindone 
uncias 60 solutas per thesaurerium regie 
classis et presentare faciat compotum 
magnifici Salvi Sollima scutorum 
quatraginta duorum mille